
Российская Федерация 
Республика Марий Эл 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Йошкар-Олы» 

424033 г. Йошкар-Ола, ул. Петрова д. 15

ПРИКАЗ

от 23 октября 2015 года № 275

О создании комиссии по антикоррупционной деятельности, соблюдению требований 
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

На основании Федерального закона Российской Федерации «О противодействии 
коррупции» № 273 - ФЗ от 25 декабря 2008 года (в ред. от 28.12.2013г. № 396-ФЭ), 
Методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и 
противодействию коррупции от 08 ноября 2013 г., изданными Министерством труда и 
социальной защиты Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. Йошкар-Олы», соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов в корпусе (далее - комиссия) в следующем 
составе:
Н.И.Малева -  директор 
JI.В.Зыкина -  заместитель директора по УВР 
Е.Ю.Кандакова - заместитель директора по УВР 
Н.А.Егошина - заместитель директора по ВР

2. Ответственность за антикоррупционную работу в МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №1 г.Йошкар-Олы», возложить на заместителя директора по УВР -  Л.В.Зыкину


